
Anexa nr. 4 

la anunț de participare 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

Subsemnatul, UZUN VEACESLAV reprezentant împuternicit al __SRL UVN DEMIR TAS_ 

(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție 

sectorială  nr.  ocds-b3wdp1-MD-1740403575208 din data 12.03.2025, declar pe propria 

răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii 

efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre 

judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări 

criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.    

 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

UZUN VEACESLAV 2007019023815 

  

  

 

 

Data completării:_11.02.2025_____________________ 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: UZUN VEACESLAV__________________________________ 

Funcţia: DIRECTOR____________________________ 

Denumirea operatorului economic  SRL UVN DEMIR TAS________________________ 

IDNO al operatorului economic c\f 1024611002524_____________________________ 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1740403575208

		2025-03-12T09:42:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




